

8 ARTIKELTYP: 5 Serieartikel

10

FÖRRÅDSPLATS	ARTIKELNR	BENÄMNING	ALT. FÖRRÅDSPLATS	SALDO	VERKLIGT SALDO
5540-100	13343575	HÅLLARE BAK H 16"		1	
5540-100	13364139	BROMSHÅLLARE VF 16"		0	
5540-100	13364140	BROMSHÅLLARE HF 16"		0	
5540-100	13364143	BROMSHÅLLARE VF 17"		3	
5540-100	13364144	BROMSHÅLLARE HF 17"		1	
5540-100	55558569	SVÅNGHJUL		1	
5540-100	55566376	SVÅNGHJUL		2	
5540-100	55571810	KOPPLINGSSATS		5	
5540-200	13502213	BROMSSKIVA FR		10	
5540-200	13502214	BROMSSKIVA FR		0	
5540-200	13576781	BROMSSKIVA FR		10	
5540-200	55562384	SVÅNGHJUL		1	
5540-200	55571779	KOPPLINGSSATS		2	
5541-100	13279638	FRAM V 16" BROMSOK		0	
5541-100	13279639	FRAM H 16" BROMSOK		0	
5541-100	13279640	BROMSOK FRAM V 17"		1	
5541-100	13279641	FRAM H 17" BROMSOK		1	
5541-100	13343565	BROMSOK BAK V 17"		3	
5541-100	13343566	BROMSOK BAK H 17"		0	
5541-100	13343569	BROMSOK BAK V 16"		0	
5541-100	13343570	BROMSOK BAK H 16"		1	
5541-200	13273625	BROMSSKIVA FR		6	
5541-200	13276172	FRAM V 17" + BROMSOK		3	
5541-200	13276173	FRAM H 17" + BROMSOK		3	
5541-200	13502198	BROMSSKIVA BAK		6	
5541-200	13502199	BROMSSKIVA BAK		4	
5541-200	55571811	KOPPLINGSSATS		0	
5541-200	55577123	SVÅNGHJUL		2	
5549-100	11562022	SKRUV	5599-100	0	
5549-100	11570581	SKRUV	5599-100	0	
5549-100	11570675	SKRUV HJULLAGER	5599-100	0	

46

48

6 LNT0003/NT0003

INVENTERINGSSANMODAN

12-01-03 KL 14:19 SIDA: 25

8 ARTIKELTYP: 5 Serieartikel

10	FÖRRÅDSPLOTS	ARTIKELNR	BENÄMNING	ALT. FÖRRÅDSPLOTS	SALDO	VERKLIGT SALDO
12					0	
14	5549-100	11570675	SKRUV HJULLAGER	5599-100	0	
	5549-100	11589356	SKRUV	5598-100	0	
16	5549-100	13251096	SKRUV	5599-100	0	
18	5549-100	9598177	HJULMUTTER	5599-100	0	
20	5549-100	9598179	HJULMUTTER	5599-100	0	
22	5550-100	11094021	SKRUV.TORX.M10X	5599-100	0	
24	5550-100	11094961	SKRUV	5598-100	0	
26	5550-100	11097741	SKRUV M10X35	5592-100	0	
28	5550-100	11101131	SKRUV.M12X40	5592-100	0	
30	5550-100	11102231	SKRUV M12X105	5599-100	0	
32	5550-100	11102611	TORX SKRUV M12X1.75X30	5599-100	0	
34	5550-100	11103742	SKRUV FM12X1.25	5599-100	0	
36	5550-100	11588748	BOLT HVY HX	5592-100	0	
38	5550-100	11609598	SKRUV	5598-100	0	
40	5550-100	11900047	BOLT-	5594-100	0	
42	5550-100	12779142	BRICKA	5594-100	0	
44	5550-100	12805104	KLAMMA	5597-100	0	
46				5703-100	0	

6 LNT0003/NT0003

INVENTERINGSANMODAN

12-01-03 KL 14:19 SIDA: 26

8 ARTIKELTYP: 5 Serieartikel

10

FÖRRÄDPLATS	ARTIKELNR	BENÄMNING	ALT. FÖRRÄDPLATS	SALDO	VERKLIGT SALDO
	5550-100 12805104	KLAMMA	5570-200	0	
	5550-100 12841685	WASHER-DIFF	5703-100	0	
	5550-100 13217120	MUTTER	5594-100	0	
	5550-100 13324897	SKRUV	5596-100	0	
	5550-100 92150143	LÅSMUTTER M8	5703-100	0	
	5550-100 92151830	SKRUV RUNDAT HU	5594-100	0	
	5550-100 92153150	SEKKANTSKRUV	5596-100	0	
	5550-200 24430521	SKRUV	5593-100	0	
	5551-100 11094488	HEXAGON NUT	5599-100	0	
	5551-100 11101902	SKRUV FM10X1.25	5596-100	0	
	5551-100 11102421		5703-100	0	
	5551-100 11588734	BOLT - HVY HX A	5592-100	0	
	5551-100 11588884	SKRUV	5598-100	0	
	5551-100 11589281	BULT	5594-100	0	
	5551-100 11900441	FLÄNSLÅSMUTTER	5592-100	0	
			5594-100	0	
			5596-100	0	
			5703-100	0	

46

48

6 LNT0003/NT0003

INVENTERINGSSANMODAN

12-01-03 KL 14:19 SIDA: 27

8 ARTIKELTYP: 5 Serieartikel

10

FÖRRÅDSPLATS	ARTIKELNR	BENÄMNING	ALT. FÖRRÅDSPLATS	SALDO	VERKLIGT SALDO
5551-100	12755195	MUTTER UTG. AXEL	5592-100	0	0
5551-100	13198720	BOLT/SCREW-RR	5594-100	0	0
5551-100	24404106	BRICKA FRAMVAGN	5594-100	0	0
5551-100	4347571	BRICKA.SUBFRAME	5597-100	0	0
5551-100	4347589	KORGMUTTER	5596-100	0	0
5551-100	4348199	SKRUV	5598-200	0	0
5551-100	55214338	SKRUV	5592-100	0	0
5551-100	55557007	SEKKANTSSKRUV	5598-100	0	0
5551-100	7061328	BRICKA	5597-100	0	0
5551-100	7922396	SKRUV	5570-100	0	0
5551-100	7922420	KRYSSPÅRSKRUV	5570-100	0	0
5551-100	7922495	SKRUV, GÅNGPR, RUNDAT HD	5570-100	0	0
5551-100	7973779	FLÄNSSKRUV	5593-100	0	0
5551-100	8204760	GUMMIPLÖGG	5570-400	0	0
5551-100	8734832	PACKNING	5597-100	0	0
5551-100	90468553	BRICKA	5599-100	0	0
5551-100	90495649	SKRUV		0	0

44

46

48

6 LNT0003/NT0003

INVENTERINGSSANMODAN

12-01-03 KL 14:19 SIDA: 28

8 ARTIKELTYP: 5 Serieartikel

10	FÖRRÅDSPSATS	ARTIKELNR	BENÄMNING	ALT. FÖRRÅDSPSATS	SALDO	VERKLIGT SALDO
12	5551-100	90495649	SKRUV	5703-100	0	
14	5551-100	90539048	MUTTER	5596-100	0	
16	5551-100	9191936	FLÄNSLÅSMUTTER	5596-100	0	
18	5551-100	92150036	SKRUV M10	5703-100	0	
20	5551-100	92152040	BUSSNING	5598-100	0	
22	5551-100	92152148		5703-100	0	
24	5551-100	92152207	SKRUV M8X13.3	5703-100	0	
26	5551-100	93171578	SKRUV	5592-100	0	
28	5551-100	93184078	SEKANTSSKRUV	5592-100	0	
30	5551-100	93189085	SKRUV	5592-100	0	
32	5551-200	11095804	SEKANTSMUTTER.	5592-100	0	
34	5551-200	11102381	FLANSSKRUV M14x85	5596-100	0	
36	5551-200	11900443	MUTTER	5598-100	0	
38	5551-200	12767679	SKRUV	5703-100	0	
40	5551-200	12794590	DOMKRAFTSFÄSTE	5596-100	0	
42	5551-200	13122435	TORX SKRUV M12.	5593-100	0	
44	5551-200			5594-100	0	
46	5598-200			5598-200	0	

6 LNT0003/NT0003

INVENTERINGSSANMODAN

12-01-03 KL 14:19 SIDA: 29

8 ARTIKELTYP: 5 Serieartikel

10

FÖRRÅDSPLATS	ARTIKELNR	BENÄMNING	ALT. FÖRRÅDSPLATS	SALDO	VERKLIGT SALDO
5551-200	24461287	SEKKANTSKRUV	5599-100	0	
5551-200	4940904	FLÄNSSKRUV	5703-100	0	
5551-200	5234927	FLÄNSSKRUV	5598-100	0	
5551-200	5256110	SKRUV M13X1.25X27	5594-100	0	
5551-200	8059578	SKRUV	5703-100	0	
5551-200	90223979	MUTTER M24X1.5	5592-100	0	
5551-200	92152017	SEKKANTSSKRUV.S	5593-100	0	
5551-200	92152140	SKRUV	5596-100	0	
5551-200	92152172	FLÄNSSKRUV M12	5703-100	0	
5551-200	92152398	FLÄNSSKRUV MED BRICKA M12	5597-100	0	
5551-200	92153209	SEKK.SKRUV M BR	5597-200	0	
5551-200	9223092	SEKKANTSSKRUV	5703-100	0	
5551-200	93171776	SKRUV	5597-100	0	
5551-200	93182987	SKRUV	5593-100	0	
			5597-100	0	
			5599-100	0	
			5703-100	0	
			5592-100	0	

44

46

48

6 LNT0003/NT0003

INVENTERINGSANMODAN

12-01-03 KL 14:19 SIDA: 30

8 ARTIKELTYP: 5 Serieartikel

10

FÖRRÄDPLATS	ARTIKELNR	BENÄMNING	ALT. FÖRRÄDPLATS	SALDO	VERKLIGT SALDO
5552-100	11094464	SEKKANTSMUTTER.	5596-100	0	
5552-100	11095961	SKRUV.SUBFRAME 9-5	5594-100	0	
5552-100	11101141	SKRUV M12X70	5593-100	0	
5552-100	11102401		5593-100	0	
5552-100	11102411	FLÄNSSKRUV M12	5598-100	0	
5552-100	11102651	FLÄNSSKRUV M12	5598-200	0	
5552-100	11900029	FLÄNSSKRUV.GMW3	5598-100	0	
5552-100	11900209	SEKKANTSFLÄNSSKRUV GMW330	5703-100	0	
5552-100	11900429	FLÄNSMUTTER M8	5599-100	0	
5552-100	12755013		5596-100	0	
5552-100	12757190	GROUND SCREW	5592-100	0	
5552-100	24422972	JUSTERSKRUV M12	5594-100	0	
5552-100	24430175	TÄTNINGSRING.12	5597-100	0	
5552-100	24435919	SKRUV	5703-100	0	
5552-100	4348009	SEKKANTMUTTER	5597-100	0	
			5703-100	0	

44

46

48

6 LNT0003/NT0003 *** INVENTERINGSMODAN ***

12-01-03 KL 14:19 SIDA: 31

8 ARTIKELTYP: 5 Serieartikel

10	FÖRRÅDSPLATS	ARTIKELNR	BENÄMNING	ALT. FÖRRÅDSPLATS	SALDO	VERKLIGT SALDO
12	5552-100	4348009	SEKKANTMUTTER	5596-100	0	
14	5552-100	4685475	SKRUV	5703-100	0	
16	5552-100	5125745	FLÄNSSKRUV M10X1.5X61	5593-100	0	
18	5552-100	55353153	TÄTNINGSRING 35	5599-100	0	
20	5552-100	7155708	GUMMIPLUGG	5592-100	0	
22	5552-100	7978299	SEKKANTSSK M BR	5570-400	0	
24	5552-100	7982598	SEKKANTSSKRUV M	5598-100	0	
26	5552-100	8151482	LÅSMUTTER	5598-100	0	
28	5552-100	90539036	CLIPS SLANG-BRO	5596-100	0	
30	5552-100	90542019	TÄTNING AUT	5570-400	0	
32	5552-100	90576769	MUTTER M10X1.5	5703-100	0	
34	5552-100	92150045	SKRUV M12X55	5592-100	0	
36	5552-100	92150266	LÅSMUTTER.PLAST	5596-100	0	
38	5552-100	92151521	SKRUV M BRICKA	5703-100	0	
40	5552-100	92152032	LÅSMUTTER M8	5592-100	0	
42	5552-100	92152195	BULT M12X1	5596-100	0	
44				5599-100	0	
46				5596-100	0	
48					0	

6 LNT0003/NT0003

INVENTERINGSANMODAN

12-01-03 KL 14:19 SIDA: 32

8 ARTIKELTYP: 5 Serieartikel

10	FÖRRÅDSPLATS	ARTIKELNR	BENÄMNING	ALT. FÖRRÅDSPLATS	SALDO	VERKLIKT SALDO
12	5552-100	92152195	BULT M12X1	5599-100	0	
14	5552-100	92152299	FLÄNSSKRUV M8	5593-100	0	
16	5552-100	92153149	SKRUV	5570-100	0	
18	5552-200	11096581	SEKKANTSKRUV M	5703-100	0	
20	5552-200	11096832	SEKKANTSKRUV M	5598-100	0	
22	5552-200	11102241	SKRUV M12X120	5593-100	0	
24	5552-200	11102251	SKRUV M10X130	5599-100	0	
26	5552-200	11102431	FLÄNSSKRUV M12	5599-100	0	
28	5552-200	11102641	SKRUV M12X145	5598-100	0	
30	5552-200	11102971	SKRUV M14X45	5598-100	0	
32	5552-200	11900431	FLÄNSMUTTER	5598-100	0	
34	5552-200	13108188	SKRUV HJULLAGER	5596-100	0	
36	5552-200	24422973	JUSTERSKRUV M12	5598-100	0	
38	5552-200	4246112	GUMMIBLOCK	5703-100	0	
40	5552-200	4940177	FLÄNSSKRUV	5593-100	0	
42	5552-200	5235551	SEKKANTSKRUV	5703-100	0	
44	5552-200	5235551	SEKKANTSKRUV	5594-200	0	
46				5599-100	0	
48					0	

8 ARTIKELTYP: 5 Serieartikel

10	FÖRRÅDSPLATS	ARTIKELNR	BENÄMNING	ALT*	FÖRRÅDSPLATS	SALDO	VERKTLIGT SALDO
12	5552-200	5236716	SKRUV			0	
14	5552-200	5390471	FLÄNSLÅSMUTTER		5599-100	0	
16							
18	5552-200	7986185	SEXX.SKRUV M.BR		5596-100	0	
20	5552-200	90470712	SKRUV TORXM8X15		5703-100	0	
22	5552-200	92150030	SKRUV M10X45		5594-100	0	
24	5552-200	92150373	FLÄNSSKRUV		5592-100	0	
26	5552-200	92152366	HEXAGON SCREW M		5598-100	0	
28					5593-100	0	
30	5555-555	12581682	SPRIDARE		5599-100	0	
32	5555-555	12583514	SPOLE		5703-100	0	
34	5555-555	12755660	HUVTÄTNING BAKR			0	
36	5555-555	12756288	STYRVÅXEL V			0	
38	5555-555	12756441	INSTRUMENTPLATT			0	
40	5555-555	12756479	STRUT ASM-FRT S			0	
42	5555-555	12756480	STRUT ASM-FRT S			0	
44	5555-555	12756485	STRUT ASM-FRT S			0	
46	5555-555	12756486	STRUT ASM-FRT S			0	
	5555-555	12756501	FJÄDERBEN			0	
	5555-555	12756505	FJÄDERBEN V			0	
	5555-555	12756506	FJÄDERBEN H			0	
	5555-555	12756513	FJÄDERBEN			0	
	5555-555	12756514	FJÄDERBEN			0	
	5555-555	12756717	TRYCKFJÄDER BAK			0	
	5555-555	12756987	STÖTDÄMPARE BAK			0	
	5555-555	12757146	STÖTDÄMPARE BAK			0	

8 ARTIKELTYP: 5 Serieartikel

10

FÖRRÄDSPLOATS	ARTIKELNR	BENÄMNING	ALT. FÖRRÄDSPLOATS	SALDO	VERKLIGT SALDO
5555-555	12757625	STÖTDÄMPARE BAK		0	
5555-555	12758644	VERKTYGSBLOCK		0	
5555-555	12758760	FJÄDERBEN		0	
5555-555	12758761	FJÄDERBEN		0	
5555-555	12758766	FJÄDER		0	
5555-555	12758769	FJÄDER		0	
5555-555	12759551	HJUL 17X7.5		0	
5555-555	12759808	PADS		0	
5555-555	12759983	SPRING-RR		0	
5555-555	12759984	SPRING-RR		0	
5555-555	12760019	STÖTDÄMPARE BAK		0	
5555-555	12760118	SPRING-RR		0	
5555-555	12760158	STÖTDÄMPARE BAK		0	
5555-555	12760168	ABSORBER ASM-RR		0	
5555-555	12760560	BRAKE ASM-FRT		1	
5555-555	12760561	BRAKE ASM-FRT		1	
5555-555	12761234	LH ABSORBER-FRT		0	
5555-555	12761235	RH ABSORBER-FRT		0	
5555-555	12761237	RH ABSORBER-FRT		0	
5555-555	12761242	LH ABSORBER-FRT		0	
5555-555	12761243	RH ABSORBER-FRT		0	
5555-555	12761249	STÖTDÄMPARE BAK		0	
5555-555	12762832	HANDSKFACK KPL		0	
5555-555	12762843	LH STRUT ASM-FR		0	
5555-555	12762844	RH STRUT ASM-FR		0	
5555-555	12762847	LH STRUT ASM-FR		0	
5555-555	12762848	RH STRUT ASM-FR		0	
5555-555	12762938	STÖTDÄMPARE BAK		0	
5555-555	12762991			0	
5555-555	12764422	ABSORBER ASM-RR		0	
5555-555	12764733	LH BRACKET RR W		0	
5555-555	12764734	RH BRACKET RR		0	
5555-555	12764736	TRYCKFJÄDER BAK		0	

6 LNT0003/NT0003

INVENTERINGSANMODAN

12-01-03 KL 14:19 SIDA: 35

8 ARTIKELTYP: 5 Serieartikel

10

FÖRRÅDSPLATS	ARTIKELNR	BENÄMNING	ALT. FÖRRÅDSPLATS	SALDO	VERKLIGT SALDO
5555-555	12765492	LJUDDÄMPARE		0	
5555-555	12765493	LJUDDÄMPARE		0	
5555-555	12765683	AVGASSYSTEM BAK		0	
5555-555	12766119	AVTÄCKN VÄX.VÄL		0	
5555-555	12766135	HATHYLLA KPL		0	
5555-555	12767452	BACKSPEGELGLAS		0	
5555-555	12768229	HUVUDINSTRUMENT		0	
5555-555	12768802	LH BRAKE ASM-FR		0	
5555-555	12768803	RH BRAKE ASM-FR		0	
5555-555	12772221	ELEKTRONIKENHET		0	
5555-555	12773390	VINDRUTA CAB M. SENSOR		0	
5555-555	12774272	SIDOPANEL FR H		0	
5555-555	12776101	FJÄDERBEN V		0	
5555-555	12776102	FJÄDERBEN H		0	
5555-555	12776103	FJÄDERBEN V		0	
5555-555	12776104	FJÄDERBEN H		0	
5555-555	12776105	FJÄDERBEN V		0	
5555-555	12776106	FJÄDERBEN H		0	
5555-555	12776119	FJÄDERBEN V		0	
5555-555	12776120	FJÄDERBEN H		0	
5555-555	12776176	FJÄDERBEN		0	
5555-555	12776177	FJÄDERBEN		0	
5555-555	12776184	FJÄDERBEN		0	
5555-555	12776185	FJÄDERBEN		0	
5555-555	12776252	STÖTDÄMPARE BAK		0	
5555-555	12776253	STÖTDÄMPARE BAK		0	
5555-555	12776260			0	
5555-555	12776486			1	
5555-555	12776487			1	
5555-555	12777257	SHAFT ASM-PROP		0	
5555-555	12777984	SUBFRAME		0	
5555-555	12778083	STÖTDÄMPARE BAK		0	
5555-555	12778084	STÖTDÄMPARE BAK		0	

46

48

6 LINT0003/NT0003

INVENTERINGSSANMODAN

12-01-03 KL 14:19 SIDA: 36

8 ARTIKELTYP: 5 Serieartikel

10

FÖRRÅDSPLATS	ARTIKELNR	BENÄMNING	ALT. FÖRRÅDSPLATS	SALDO	VERKLIGT SALDO
5555-555	12778097	TRYCKFJÄDER BAK		0	
5555-555	12778844	DEKORRAMP		0	
5555-555	12779116	PEDALSTÅLL KPL		0	
5555-555	12779727			0	
5555-555	12779764	LH BRACKET ASM		0	
5555-555	12779767	RH BRACKET ASM		0	
5555-555	12780356	STRUT ASM FRT		0	
5555-555	12780358	FJÄDER		0	
5555-555	12780364	STÖTDÄMPARE BAK.KOD X6		0	
5555-555	12781505	STRUT FRT SUSP		0	
5555-555	12782933	LOCK COLUMN STR		0	
5555-555	12783540	TRYCKFJÄDER BAK		0	
5555-555	12785050	VÄXELLÅDA AF33		0	
5555-555	12785055	VÄXELVÄLJARE TI		0	
5555-555	12785124	SLANG KPL SERVOSTYRNING H		0	
5555-555	12785344	SIDKLÄDSEL BAG		0	
5555-555	12785435	TÄCKLOCK HANDBR		0	
5555-555	12785708	HJUL 15"		0	
5555-555	12785710	FÄLG 7.0X17		0	
5555-555	12785711	FÄLG 7JX17H2		0	
5555-555	12785878	TRÖSKELSKYDD H		0	
5555-555	12786020	HJULHUS FR V		0	
5555-555	12786021	HJULHUS FR H		0	
5555-555	12786023	HJULHUS BAK H		0	
5555-555	12786035	FJÄDERBEN V		0	
5555-555	12786047	FJÄDERBEN H		0	
5555-555	12786398	FJÄDERBEN V		0	
5555-555	12786399	FJÄDERBEN V		0	
5555-555	12786403	FJÄDERBEN H		0	
5555-555	12786743	HANDBROMS VST		0	
5555-555	12786858	MITTRE LUFTUTSLÄPP 9"3SS		0	
5555-555	12787169			0	
5555-555	12787994	FÄLG		0	

46

48

6 LNT0003/NT0003

INVENTERINGSSANMODAN

12-01-03 KL 14:19 SIDA: 37

8 ARTIKELTYP: 5 Serieartikel

10

FÖRRÅDSPLATS	ARTIKELNR	BENÄMNING	ALT. FÖRRÅDSPLATS	SALDO	VERKLIGT SALDO
5555-555	12788416	GUMMIMATTA 9"3 SS 03- 4D		0	
5555-555	12788531	BAK SPOILER		0	
5555-555	12788546	VÄXELLÅDA AF33		0	
5555-555	12788799	ELHISS		0	
5555-555	12789508	ASKKOPP BAK GRÅ		0	
5555-555	12790733	VÄXELLÅDA		0	
5555-555	12790842	ECU		0	
5555-555	12792579	TÄCKLOCK.VÄXELS		0	
5555-555	12792580	TÄCKLOCK.VÄXELS		0	
5555-555	12793151	PEDALSTÄLL KPL		0	
5555-555	12793423	HOSE ASM		0	
5555-555	12793728	FÖNSTERHISS		0	
5555-555	12794247	STÖTDÄMPARE		0	
5555-555	12794613	FJÄDERBEN		0	
5555-555	12794614	FJÄDERBEN		0	
5555-555	12794617	FJÄDER		0	
5555-555	12795589	SPRING-RR		0	
5555-555	12796681	B-STOLPKLÄDSEL		0	
5555-555	12797204	STÖTDÄMPARE BAK		0	
5555-555	12797253	AVTÄCKNING BA V		0	
5555-555	12798364	BYPASS VENTIL		0	
5555-555	12798923	BROMSENHET FR V		0	
5555-555	12798926	BROMSENHET FR H		0	
5555-555	12799552	BROMSENHET KPL.		0	
5555-555	12800587	GOLV.BAGAGE		0	
5555-555	12801324	ESP-HYDRAULIKEN		0	
5555-555	12803086	STRUT ASM-FRT S		0	
5555-555	12803087	STRUT ASM-FRT S		0	
5555-555	12803645	FJÄDRAR		0	
5555-555	12804384	GOLVKONSOL		0	
5555-555	12804697	BROMSENHET FR V		0	
5555-555	12804698	BROMSENHET FR H		0	
5555-555	12805076	KONTR.ENHET BCM		0	

48

6 LNT0003/NT0003

INVENTERINGSSANMODAN

12-01-03 KL 14:19 SIDA: 38

8 ARTIKELTYP: 5 Serieartikel

10

FÖRRÅDSPLATS	ARTIKELNR	BENÄMNING	ALT. FÖRRÅDSPLATS	SALDO	VERKLIGT SALDO
5555-555	12805380	SPOILER.BAK		0	
5555-555	12805646	HANDSKFACK KPL		0	
5555-555	12805889	FJÄDERBEN KPL V		0	
5555-555	12805890	FJÄDERBEN KPL H		0	
5555-555	12805893	FJÄDERBEN KPL V		0	
5555-555	12805894	FJÄDERBEN KPL H		0	
5555-555	12805987	EL-HISS		0	
5555-555	12825060	GIVARE GYRO/ACC		0	
5555-555	12827398	KARDANAXEL KPL		0	
5555-555	12831387	STAG		0	
5555-555	12831398	SUBFRAME 442		0	
5555-555	12841580	RATTSTÄLL LHD		0	
5555-555	12841997	CARRIER DIFF		0	
5555-555	12842428	RADIO-CD		0	
5555-555	12842436	FÖNSTERHISS F V		0	
5555-555	12842965	CARRIER DIFF		0	
5555-555	12844150	ABSORBENT.TORPE		0	
5555-555	12844156	KARDANAXEL KPL		0	
5555-555	12845057	CARRIER DIFF		0	
5555-555	12845058	CARRIER DIFF		0	
5555-555	12846508	CARRIER DIFF..U.ELSD		0	
5555-555	12847295	MODULE ELEK BRK		0	
5555-555	12847640	TRYCKFJÄDER BAK		0	
5555-555	12848626	STÖTDÄMPARE BAK		0	
5555-555	13116332	LINK FRT STAB S		0	
5555-555	13177920	STYRVAXEL KPL		0	
5555-555	13191585	MOUNT ASM		0	
5555-555	13212096	KONSOL		0	
5555-555	13230358	PS-SLANG UT		0	
5555-555	13232703	PS-SLANG		0	
5555-555	13245894	CLIPS PS-RÖR		0	
5555-555	13280095	PUMP RDM		0	
5555-555	13281432	PS-SLANG		0	

12

14

16

18

20

22

24

26

28

30

32

34

36

38

40

42

44

46

48

8 ARTIKELTYP: 5 Serieartikel

10

FÖRRÅDSPLATS	ARTIKELNR	BENÄMNING	ALT. FÖRRÅDSPLATS	SALDO	VERKLIGT SALDO
5555-555	13292325	STYRVÅXEL		0	
5555-555	13293166			0	
5555-555	13309334	PS-PUMP		0	
5555-555	13309772	KARDANAXEL KPL		0	
5555-555	13310269	PS-BEHÅLLARE		0	
5555-555	13310879	FJÄDER BAK		0	
5555-555	13311248	PS-SLANG IN		0	
5555-555	13326677	STYRENHET		0	
5555-555	1605998	BROBSBELÄGG		0	
5555-555	1736373	DRAGKROK		0	
5555-555	24417112	KONTROLLENH ECU		0	
5555-555	24421799	KRÄNG, HÄMMARE		0	
5555-555	400127882	FÄLG		0	
5555-555	4689105	BROMSRÖR		0	
5555-555	4906202	BROMSRÖR		0	
5555-555	5045158	STYRDON		0	
5555-555	5169099	ELLÅDA		0	
5555-555	5234687	TRYCKFJÄDER BAK		0	
5555-555	5238274	RETURLEDNING		0	
5555-555	5259494	KUGGHJUL 1:AN K		0	
5555-555	5259957	VÅXELLÅDA AUT.		0	
5555-555	5313861	KÅPA		0	
5555-555	5334453	BOGGERÖGLA		0	
5555-555	5336771	BLINKLY H US		0	
5555-555	5361829	BACKSPEGEL		0	
5555-555	5392790	HYDRAULAGGREAT		0	
5555-555	5441324	VÅXELLÅDA AUT.		0	
5555-555	5449426	VÅXELLÅDA AUTOM		0	
5555-555	5449434	VÅXELLÅDA AUTOM		0	
5555-555	5449442	VÅXELLÅDA AUTOM		0	
5555-555	55189809	KONSOL KPL RÖR		0	
5555-555	55203388	TERMOSTATHUS JTD		0	
5555-555	55212330	RÖR		0	

12

14

16

18

20

22

24

26

28

30

32

34

36

38

40

42

44

46

48

6 LNT0003/NT0003

INVENTERINGSSANMODAN

12-01-03 KL 14:19 SIDA: 40

8 ARTIKELTYP: 5 Serieartikel

	FÖRRÄDSPSATS	ARTIKELNR	BENÄMNING	ALT. FÖRRÄDSPSATS	SALDO	VERKLIGT SALDO
10						
12						
14	5555-555	5531496	TRYCKLED. BA. K		0	
	5555-555	55350779	KONSOL M-NÄT		0	
	5555-555	55350915	LADDLUFTSLANG		0	
16	5555-555	55352466	MOMENTOMVANDLARE		0	
	5555-555	55353631	BRACKET ASM		0	
18	5555-555	55353729	VÄXELLÅDA F-40		0	
	5555-555	55353746	VÄXELLÅDA AUTOM		0	
20	5555-555	55353747	VÄXELLÅDA AUTOM		0	
	5555-555	55353857	STARTMOTOR KPL		0	
22	5555-555	55353956	VÄXELLÅDA F-35		0	
	5555-555	55355452	VÄXELLÅDA MANUE		0	
24	5555-555	5535747	VXL-LÅDA		0	
	5555-555	55556957	VÄXELLÅDA AUTOM		0	
26	5555-555	55556963	VÄXELLÅDA AUTOM		0	
	5555-555	55558995	VÄXELLÅDA AUTOMAT		0	
28	5555-555	55559045	VÄXELLÅDA AF40		0	
	5555-555	55559964	LUFTRENARE KPL		0	
30	5555-555	55560067	CASE ASM-TRFER		0	
	5555-555	55560474	VÄXELLÅDA MANUE		0	
32	5555-555	55560475	VÄXELLÅDA MANUE		0	
	5555-555	55560476	VÄXELLÅDA MANUE		0	
34	5555-555	55560547	VÄXELLÅDA AUTOM		0	
	5555-555	55560554	VÄXELLÅDA AUTOM		0	
36	5555-555	55563073	VÄXELLÅDA FM55		0	
	5555-555	55563074	VÄXELLÅDA FM55		0	
38	5555-555	55563075	VÄXELLÅDA FM55		0	
	5555-555	55563076	VÄXELLÅDA F-35		0	
40	5555-555	55563100	KONTROLLENHET		0	
	5555-555	55563133	VÄXELLÅDA AF40		0	
42	5555-555	55563134	VÄXELLÅDA AF40		0	
	5555-555	55563178	KONTROLLENHET		0	
44	5555-555	55563329	REMSKIVA		0	
	5555-555	55566018	VÄXELLÅDA MANUE		0	
46						
48						

6 LNT0003/NT0003

INVENTERINGSMODAN

12-01-03 KL 14:19 SIDA: 41

8 ARTIKELTYP: 5 Serieartikel

10

FÖRRÅDSPLATS	ARTIKELNR	BENÄMNING	ALT. FÖRRÅDSPLATS	SALDO	VERKLIGT SALDO
5555-555	55566874	VÄXELLÅDA AF40		0	
5555-555	55567027	VÄXELLÅDA AUTOM		0	
5555-555	55568305	VÄXELLÅDA MANUE		0	
5555-555	55570649	VÄXELLÅDA AUTOM		0	
5555-555	55573146	KÅPA MOMENTFÖRD		0	
5555-555	55575155	VÄXELLÅDA MANUE		0	
5555-555	5591193	VÄXELLÅDA FM55		0	
5555-555	5591227	VÄXELLÅDA FM55		0	
5555-555	6736235	KABELNÄT		0	
5555-555	93172266	STYRVÄXEL		0	
5555-555	93175493	FILTER		2	
5555-555	93183641	VETILHUS		0	
5555-555	93184540	BROMSSERVO		0	
5555-555	93184542	BROMSCYLINDER		0	
5555-555	93190092	FJÄDERBEN		0	
5555-555	93190127	FJÄDERBEN		0	
5555-555	93190592	STÖTDÄMP		0	
5555-555	93190593	STÖTDÄMP		0	
5555-555	93190608	FJÄDER		0	
5555-555	93190610	FJÄDER		0	
5555-555	93190642	FJÄDER FR		0	
5555-555	93191756	RÖR		0	
5555-555	93194991	TURBOKOMPRESSOR		0	
5561-100	12761910	STYRVÄXEL V		2	
5561-100	12771668	STYRVÄXEL		3	
5561-100	12778129	GEAR ASM-STRG		7	
5566-100	4238515	VÄXELLÅDA AUTOM		1	
5566-100	4238556	VÄXELLÅDA AUTOM		1	
5566-100	4925525	VÄXELLÅDA AUTOM		1	
5568-400	12787439	VÄXELLÅDA F-35		1	
5569-100	12827676	BATTERI 70AH		3	
5569-300	5258546	VÄXELLÅDA MAN		1	
5569-300	5443833	VÄXELLÅDA MAN		1	

12

14

16

18

20

22

24

26

28

30

32

34

36

38

40

42

44

46

48

6LNT0003/NT0003

INVENTERINGSANMODAN

12-01-03 KL 14:19 SIDA: 42

8ARTIKELTYP: 5 Serieartikel

10	FÖRRÅDSPLATS	ARTIKELNR	BENÄMNING	ALT. FÖRRÅDSPLATS	SALDO	VERKLIGT SALDO
12						
	5569-400	8747396	VÄXELLÅDA UTV.		1	
14	5569-400	8748295	VÄXELLÅDA FM55041 4.05		1	
	5569-400	8748626	VÄXELLÅDA FM57		1	
16	5570-004	7974629	SÄKRING 7,5 AMP		1	
	5570-100	11900481	SKRUV M. BRICKA		0	
18	5570-100	11900486	GÄNGPR SKRUV		0	
	5570-100	12789796	KABELSKO		0	
20	5570-100	24426653	SÄKRING 5AMP		0	
	5570-100	24426654	SÄKRING 7,5A		0	
22	5570-100	24426655	SÄKRING 10 AMP		0	
	5570-100	24426656	SÄKRING 15 AMP		0	
24	5570-100	24426657	SÄKRING 20 AMP		0	
	5570-100	24426658	SÄKRING 25 AMP		0	
26	5570-100	24426659	SÄKRING 30 AMP		0	
	5570-100	4087698	SMÅLTSÄKRING 40		0	
28	5570-100	4087904	BLINDNIT 4.8X11		0	
	5570-100	4481834	BLINDNIT		0	
30	5570-100	4940813	BLINDNIT		0	
	5570-100	6916977	BLINDNIT		0	
32	5570-100	7922206	SKRUV, GÄNGPR, RUNDAT HD		0	
	5570-100	7922271	SKRUV, GÄNGPR, RUNDAT HD		0	
34	5570-100	7922354	SKRUV		0	
	5570-100	7922370	SKRUV		0	
36	5570-100	7922396	SKRUV		0	
38	5570-100	7922420	KRYSSPÅRSKRUV	5551-100	0	
40	5570-100	7922438	SKRUV	5551-100	0	
	5570-100	7922495	SKRUV, GÄNGPR, RUNDAT HD		0	
42	5570-100	7922503	SKRUV	5551-100	0	
44	5570-100	7922537	SKRUV G-PRESS		0	
46	5570-100	7961634	BLINDNIT EJ FÖR NYKONSTR.		0	

8 ARTIKELTYP: 5 Serieartikel

10

FÖRRÅDSPLATS	ARTIKELNR	BENÄMNING	ALT. FÖRRÅDSPLATS	SALDO	VERKLIGT SALDO
	5570-100 7961642	BLINDNIT		0	
12	5570-100 7967730	SKRUV		0	
14	5570-100 7968084	SKRUV, GÅNGPR, RUNDAT HD		0	
16	5570-100 7970262	SKRUV		0	
18	5570-100 7972474	BLINDNIT		0	
	5570-100 7972938	SKRUV GÅNGPR.		0	
	5570-100 7974025	SKRUV. GÅNGPR.		0	
20	5570-100 7974611	SMÅLTSÅKRING		0	
22	5570-100 7974637	SMÅLTSÅKRING	5501-018	0	
	5570-100 7974645	SMÅLTSÅKRING		0	
24	5570-100 7974652	SMÅLTSÅKRING		0	
	5570-100 7974660	SMÅLTSÅKRING		0	
26	5570-100 7974678	SMÅLTSÅKRING		0	
	5570-100 7975337	SKRUV		0	
28	5570-100 7978661	SEKKANTSSKRUV G		0	
	5570-100 7982192	SEKKANTSSKRUV		0	
30	5570-100 7983042	SMÅLTSÅKRING. 40 AMP		0	
	5570-100 7983067	SMÅLTSÅKRING. 60 AMP		0	
32	5570-100 8235178	BLINDNIT		0	
	5570-100 8427841	SKRUV		0	
34	5570-100 92150093	SKRUV		0	
	5570-100 92150102	GANGPRESSANDE SKRUV STD 1		0	
36	5570-100 92150116	SKRUV		0	
	5570-100 92150118	SKRUV		0	
38	5570-100 92151994	SKRUV, GÅNGPR		0	
	5570-100 92153058	BLINDNIT. STD 37		0	
40	5570-100 92153060	BLINDNIT		0	
	5570-100 92153149	SKRUV		0	
42			5552-100	0	
			5703-100	0	
44	5570-100 9560012	FÖRGR. DON KPL		0	
46	5570-100 9776006	SKRUV, GANGPRESSANDE		0	

8 ARTIKELTYP: 5 Serieartikel

10	FÖRRÄDSPLOTS	ARTIKELNR	BENÄMNING	ALT. FÖRRÄDSPLOTS	SALDO	VERKLIGT SALDO
12	5570-200	11611350	CLIPS		0	
14	5570-200	12793889	KABELKLÄMMA		0	
16	5570-200	12805104	KLAMMA		0	
18	5570-200	13107446	CLIPS	5550-100	0	
20	5570-200	24417149	CLIPS	5703-100	0	
20	5570-200	24456963	CLIPS		0	
22	5570-200	24457009	CLIP	5599-100	0	
24	5570-200	24463150	KLÄMMA•TRYCKLEDN KPL 9-3		0	
24	5570-200	3024403	SERIESKARV		0	
26	5570-200	3024411	SERIESKARV		0	
26	5570-200	3024429	SERIESKARV		0	
28	5570-200	3024585	FÖRGRENINGSKLÄMMA		0	
28	5570-200	30550886	KLÄMMA BROMSRÖR		0	
30	5570-200	4671558	CLIPS		0	
30	5570-200	4835005	KLAMMER 2-RÖRS		0	
32	5570-200	4906657	CLIPS BROMSKÖR		0	
32	5570-200	5057070	KLAMMA		0	
34	5570-200	5236054	CLIP		0	
34	5570-200	55560455	KLÄMMA		0	
36	5570-200	8965097	RÖRKLÄMMA		0	
36	5570-200	90243382	CLIPS		0	
38	5570-200	90278486	CLAMP		0	
38	5570-200	90305532			0	
40	5570-200	90344674	KLÄMMA KPL		0	
40	5570-200	90539637	KLÄMMA		0	
42	5570-200	9106139	RÖRKLAMMER		0	
42	5570-200	9126551	CLIPS		0	
44	5570-200	92150210	LEDNINGSKLÄMMA•		0	
44	5570-200	92152129	RÖRKLÄMMA 2-ROR		0	
46	5570-200	92152154			0	

8 ARTIKELTYP: 5 Serieartikel

10

FÖRRÅDSPLATS	ARTIKELNR	BENÄMNING	ALT. FÖRRÅDSPLATS	SALDO	VERKLIKT SALDO
5570-200	92152161	KLÄMMA		0	
5570-200	92152165	KLÄMMA 3-RÖR		0	
5570-200	92152171	KABELKLÄMMA DIA		0	
5570-200	92152223	KLÄMMA		0	
5570-200	9939794	FLATSTIFTSHYLSA		0	
5570-300	11090751	SVETSMUTTER M8		0	
5570-300	4280673	PLUGG		0	
5570-300	4385704	BRICKA		0	
5570-300	7968506	TAGBRICKA		0	
5570-300	92150153	SVETSMUTTER		0	
5570-300	92150155	SVETSMUTTER		0	
5570-400	11061021	ADAPTER VIDEO/R		0	
5570-400	11094002	CLIPSMUTTER		0	
5570-400	11570819	MUTTER		0	
5570-400	12800293	CLIPS		0	
5570-400	24402550	GUMMIBUSSNING		0	
5570-400	24449408			0	
5570-400	24453627	GUMMIBUSSNING		0	
5570-400	4259248	EXPANDERNIT		0	
5570-400	4345443	LÄSCLIPS		0	
5570-400	4399358	GENOMFÖRING		0	
5570-400	4470639	EXPANDERNIT		0	
5570-400	4646691	DÄMPARE		0	
5570-400	4685590	LÄSKLIPS		0	
5570-400	4836680	GENOMFÖRING		0	
5570-400	7038342	PLUGG		0	
5570-400	7155708	GUMMIPLUGG		0	
5570-400	7163066	GUMMIPLUGG	5552-100	0	
5570-400	7163074	GUMMIPLUGG		0	
5570-400	7399181	KLÄMMUTTER		0	
5570-400	7933682	CLIPSMUTTER	5703-100	0	

12

14

16

18

20

22

24

26

28

30

32

34

36

38

40

42

44

46

48

6 LNT0003/NT0003

INVENTERINGSANMODAN

12-01-03 KL 14:19 SIDA: 46

8 ARTIKELTYP: 5 Serieartikel

	FÖRRÅDSPLATS	ARTIKELNR	BENÄMNING	ALT. FÖRRÅDSPLATS	SALDO	VERKLIGT SALDO
10						
12						
14	5570-400	7968001	KLÄMMUTTER		0	
	5570-400	7968555	KLÄMMUTTER		0	
	5570-400	7972730	KLÄMMUTTER		0	
16	5570-400	7972771	CLIPSMUTTER		0	
	5570-400	7973456	EXPANDERMUTTER		0	
18	5570-400	8204661	GUMMIPLUGG		0	
	5570-400	8204760	GUMMIPLUGG		0	
20				5551-100	0	
	5570-400	8206096	GUMMIPLUGG		0	
22	5570-400	8239170	GUMMIPLUGG		0	
	5570-400	8241325	GUMMIPLUGG		0	
24	5570-400	8252553	CLIPS		0	
	5570-400	8264962	TÄTNINGSPLUGG		0	
26	5570-400	8267098	CLIPS		0	
	5570-400	8272494	TÄTNINGSPLUGG		0	
28	5570-400	8459497	GUMMIPLUGG		0	
	5570-400	8575599	GUMMIPLUGG		0	
30	5570-400	90138810	EXPANDERNIT		0	
	5570-400	90335715	KLIPS 6 MM	5703-100	0	
32	5570-400	90375851	LOCK		0	
34	5570-400	90497771	KLAMMA		0	
	5570-400	90498320	HÅLLARE SLANG-B		0	
36	5570-400	90539036	CLIPS SLANG-BRO		0	
38				5552-100	0	
	5570-400	92151849		5703-100	0	
40	5570-400	92152011	TVÅSTEGSNIT		0	
42	5570-400	92152112	LÅSClips	5703-100	0	
	5570-400	92152407	CLIPS		0	
44	5570-400	9236753	FJÄDERMUTTER		0	
	5570-400	9386509	PLUGG		0	
46						

6 LNT0003/NT0003

INVENTERINGSMODAN

12-01-03 KL 14:19 SIDA: 47

8 ARTIKELTYP: 5 Serieartikel

10	FÖRRÅDSPLATS	ARTIKELNR	BENÄMNING	ALT. FÖRRÅDSPLATS	SALDO	VERKLIGT SALDO
12						
14	5570-400	9427014	CLIPSMUTTER		0	
	5570-400	9461070	CLIPS		0	
	5570-400	9565417	PLASTNIT		0	
16	5570-450	8266876	DRÄNERINGSPLUGG		0	
	5570-471	9312570	PLUGG		0	
18	5570-600	5256268	VÅXELLÅDA, MANUELL		0	
	5573-200	11900513	SPÄNNBAND, MANUELL		0	
20				5538-100	0	
	5573-200	7971864	SPÄNNBAND, SJÄLVLÅSAND		0	
22				5538-100	0	
	5573-200	7971898	SPÄNNBAND		0	
24				5538-100	0	
	5574-100	1022700	SLIPDUKSHYLSA		0	
26	5574-100	1116978	SLIPDUKSHYLSA		0	
	5574-100	732950	SLIPDUKSHYLSA		0	
28	5580-100	55354739	SKRUV		0	
	5581-100	55354739	SKRUV		0	
30	5585-100	7973738	SPÄRRING		0	
32	5586-100	7557804	SKRUV	5614-006	0	
	5587-100	8724577	SHIMS 0,15		0	
34	5590-000	8953952	DISTANSHYLSA		10	
	5590-000	8958548	RÖRKLAMMER		10	
36	5592-100	11094961	SKRUV		0	
38	5592-100	11097741	SKRUV M10X35		0	
40	5592-100	11099271	PLUGG		0	
42	5592-100	11101902	SKRUV FM10X1.25	5522-012	0	
44	5592-100	11103742	SKRUV FM12X1.25	5551-100	0	
46				5550-100	0	
				5550-100	0	
				5550-100	0	
				5550-100	0	